

## केंद्रीय विद्यालय असम विश्वविद्यालय, सिलचर Kendriya Vidyalaya Assam University, Silchar

शिक्षा मंत्रालय ,भारत सरकार केअधीन एक स्वायत्तसंस्था (An Autonomous body under Ministry of Education, Govt. of India) CBSE Aff. No. 200063, KV Code: 2333, UDISE: 18210601302

सिलचर, कछार ,असम-७८८०११ Silchar, Cachar, Assam-788011

E-mail: kvausilchar@gmail.com, Website: https://assamuniversity.kvs

## केन्द्रीय विद्यालय असम विश्वविद्यालय, सिलचर वॉक-इन इंटरव्यू

नीचे उल्लिखित पदों के लिए केन्द्रीय विद्यालय असम विश्वविद्यालय, सिलचर में एक "वॉक-इन इंटरव्यू" आयोजित किया जाएगा ताकि शैक्षिक सत्र 2025-26 के लिए आवश्यकता अनुसार विभिन्न पदों पर पूरी तरह से अंशकालिक अनुबंध के आधार पर उम्मीदवारों का एक रिजर्त गैनल तैयार किया जा सके।

रिशेष वनीरी रिवार विश्वा जा रिवर		
साक्षात्कार की तिथि	उपस्थिति एवं पंजीकरण का समय	पद
27/02/2025	सुबह 9:00 से 10:00 बजे	(टी.जी.टी.) अंग्रेजी, हिंदी, कंप्यूटर प्रशिक्षक और काउंसलर, विशेष शिक्षा शिक्षक
28/02/2025	सुबह 9:00 से 10:00 बजे	प्राथमिक शिक्षक, योग प्रशिक्षक, नृत्य प्रशिक्षक, और बाल वाटिका शिक्षक

उम्मीदवारों को केवीएस (केंद्रीय विद्यालय संगठन) के प्रत्यक्ष नियुक्ति नियमों के अनुसार आवश्यक योग्यता होनी चाहिए (योग्य में छूट केवीएस (मुख्यालय) के पत्र संख्या F.No.11029/39/2011/ KVS (HQ)/ Acad दिनांक 08.10.2013 के अनुसार दी जा सकती है)। चयनित पैनल का निर्माण उम्मीदवारों के साक्षात्कार में प्रदर्शन के आधार पर किया जाएगा। उम्मीदवारों को अपनी सभी प्रमाण पत्रों की मूल प्रति लेकर साक्षात्कार में भाग लेना होगा जो उनकी योग्यताओं और अनुभवों को समर्थन प्रदान करती हो। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई यात्रा भत्ता (टीए) नहीं दिया जाएगा। सेवानिवृत्त व्यक्ति जो निर्धारित योग्यता के साथ 65 वर्ष की आयु तक हैं, वे भी साक्षात्कार में भाग ले सकते हैं।बायोडाटा फॉर्म को विद्यालय की वेबसाइट https://assamuniversity.kvs.ac.in से डाउनलोड किया जा सकता है और पूरी तरह से भरा हुआ बायोडाटा फॉर्म 27.02.2025 तक विद्यालय कार्यालय में प्रमाण पत्रों की छायाप्रतियों सहित जमा करना होगा। योग्यता से संबंधित विवरण के लिए कृपया विद्यालय की वेबसाइट और विद्यालय सूचना बोर्ड को देखें।

## KENDRIYA VIDYALAYA Assam University, SILCHAR WALK IN INTERVIEW

Wanted the following Teachers on Part Time Contractual Basis

Kendriya Vidyalaya Assam University Silchar is going to conduct a "Walk in Interview" for the following posts on the dates mentioned below to prepare a reserve panel of candidates for engagement in various posts on purely Part Time Contractual basis as and when required for the academic session 2025-26.

Date	Time of Reporting	Post
	9 A.M to 10 A.M	TGT (English, Hindi ) Computer Instructor, Counsellor and Special Educator
28.02.2024	9 A.M to 10 A.M	Primary Teacher, Yoga Instructor, Dance Instructor and Bal Vatika Teacher

The candidates must possess required qualification as per direct appointment rules of KVS (relaxation in qualification criteria may be awarded as per KVS (HQ) letter No. F.No.11029/39/2011/ KVS(HQ)/Acad dated 08.10.2013). Select panel will be framed based on the performance of the candidates in the interview. Candidates are required to bring all certificates in original supporting their qualifications and experiences. No TA will be paid for attending the interview. Retired persons having the requisite qualifications up to the age limit of 65 years may also attend the interview.

Vidyalaya downloaded from Bio-data https://assamuniversity.kvs.ac.in and submit the duly filled bio-data along with photocopies of certificates supporting their qualifications and experiences in the Vidyalaya office by 27.02.2025.. For qualification related details please visit the Vidyalaya website & Vidyalaya Notice Board.

Principal

Ref.No.F-2333049/2025/KVA/Admn/

Dated 15.02.2025

Copy to:-

1. The Editor, DainikJugasankha, Silchar with a request to publish the above Advertisement on 19.02.2025 or and submit the bill in duplicate for payment.

> ( Dr. Ravindra Pratap Singh)) Principal